
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 травня  2020 року                                                                             № 102 

смт Велика Димерка 

 

 

Про звільнення від орендної плати  

за користування комунальним майном 

 

Враховуючи звернення орендарів, керуючись ч. 6 ст. 762 Цивільного 

кодексу України, Законом України “Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення додаткових 

соціальних та економічних гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19)”, постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 

№ 211 “Про запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2” 

(з наступними змінами і доповненнями) (далі – Постанова), статтею 30, ч. 6 

ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет селищної ради   

ВИРІШИВ: 

1. У зв’язку із запровадженням заходів, спрямованих на запобігання 

виникнення і поширення коронавірусної хвороби, звільнити від сплати 

орендної плати за користування комунальним майном суб’єктів 

господарювання, діяльність яких передбачає приймання відвідувачів, крім 

суб’єктів господарювання, робота яких не заборонена постановою Кабінету 

Міністрів України від 11.03.2020 № 211 “Про запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2”. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності припинити нарахування 

орендної плати за користування майном комунальної власності у 

відповідності до пункту 1 цього рішення та не здійснювати нарахування 

штрафних санкцій за несвоєчасну сплату орендної плати. 



3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Губського М.І. 

 

 

 

 

 

Селищний голова    Анатолій БОЧКАРЬОВ 

  

 


